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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata Képviselőtestületének 2012. július 11-én 16 

órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről. 

 

Jelen vannak: 

Márok Csaba polgármester 

Cseke Ottó képviselő 

Masinkáné Baranyai Mariann képviselő 

Molnárné Troppert Mária képviselő 

Sóki László képviselő 

Borbély Anikó aljegyző 

Kácsor Zsuzsanna jegyzőkönyvvezető 

 

 

Márok Csaba polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a testület 5 fővel 

határozatképes. A kiküldött meghívóban szereplő napirend megtárgyalását javasolja. 

 

A szavazáskor jelen van: 5 fő 

Szavazott : 5 fő 

Igen szavazat: 5 db 

Nem szavazat: 0 

Tartózkodás: 0 

 

A Képviselőtestület 5 igen szavazattal elfogadta a napirendet.   

 

 

Napirend: 
 

1.) A csatorna üzemeltetés további feladatai 
 

 

 

 

Márok Csaba polgármester tájékoztatja a testületet arról, hogy csatornaüzemeltetésben a 

jelenlegi törvényi szabályozás alapján egyetlen ajánlatunk van, melyet a paksiak 

koordinálásával a Mezőföldi Víz Kft küldött. Ennek anyagát mindenki email-en megkapta. A 

törvényi változás miatt nem elég szeptemberben döntetnünk erről, hanem július 13-ig kell 

meghoznunk az ehhez szükséges döntést. Szeretné hangsúlyozni, hogy ettől a cégtől kapott az 

önkormányzat ajánlatot, máshonnan sem ajánlat, sem kérés nem érkezett az önkormányzat 

felé. A négy teleülés ebben a dologban is egyfelé mehet csak, Baracs már döntött a 

csatlakozásról és Nagyvenyim is döntött a tegnapi napon. A nagyvenyimi döntéssel azonosat 

javasol elfogadni, miszerint 2013. január 1-jével megtörténhet a szolgáltatás átvétel, abban az 

esetben, ha a szennyvízdíjak elfogadható mértékűek lesznek. Kéri, aki egyetért a javaslattal, 

kézfelemeléssel szavazzon.  
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Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának 

64/2012. (VII.11.) számú képviselő-testületi határozata 

 

1.) Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete 1141-4/2012. számú 

nyilatkozatával, 2012. március 19-én - a víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi 

CCIX. törvényben foglaltak szerinti ellátási kötelezettségének teljesítése érdekében – 

döntött a Mezőföldi Regionális Víziközmű Kft-hez (korábbi nevén Paksi Vízmű Kft.) 

való csatlakozásról. 

 

2.) A víziközmű szolgáltatással kapcsolatos ellátási felelősségének biztosítása érdekében 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata legkésőbb 2012. szeptember 30-i hatállyal 

Üzletrész Adásvételi szerződést köt a Mezőföldvíz Kft.-vel, amelyben az üzemeltetési 

szerződésekben meghatározott feltételek szerinti hatálybalépéssel tulajdont szerez a 

Mezőföldvíz Kft.-ben a fogyasztói egyenértékének 150,- Ft-tal megszorzott értékben. 

 

3.) A vízszolgáltatásra vonatkozóan Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata legkésőbb 

2012. szeptember 30-i hatállyal Bérleti-üzemeltetési szerződést köt a Mezőföldvíz Kft.-

vel, amelyben a szolgáltatás átvétele legkorábban 2013. január 1-vel történhet. 

 

 

4.) A szennyvízszolgáltatásra vonatkozóan Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata 

legkésőbb 2012. szeptember 30-i hatállyal szerződést köt a Mezőföldvíz Kft.-vel, 

amelyben a szolgáltatás átvétele legkorábban 2013. január 1-vel történhet. 

 

5.) A szennyvízszolgáltatásra vonatkozóan a Képviselő-testület a Dél-Mezőföldi 

Víziközmű Üzemeltető KFT.-vel kötött szennyvíz-szolgáltatási szerződését legkésőbb 

2012. szeptember hó 29. napjával és 2012. december 31-i hatállyal, közös 

megegyezéssel megszünteti. 

 

6.) Hozzájárul ahhoz, hogy a Dél-Mezőföldi Víziközmű Üzemeltető KFT. ügyvezetője, a 

tervezett 3 hónapos szolgáltatás átadás-átvételi időszakra a Mezőföldi Regionális 

Víziközmű Kft.vel Megállapodást kössön, amely az alábbiakra terjed ki: 

 

- az ügyféladatok informatikai migrálásra alkalmas formában történő átadása 

- a Víziközmű rendszer dokumentumainak átadása 

- a munkavállalók átvétele az ehhez kapcsolódó okiratokkal együtt 

- a Víziközmű működtető vagyon-eszközök átvétele 

- a fogyasztói mérőórák állásának közös leolvasása 

- a közüzemi fogyasztásmérők 2012. december 31-i állásának rögzítése 

 

7.) Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert a 3. , 4. és 5. pontokban megjelölt szerződések aláírásával. 

 

8.) A Bérleti-üzemeltetési szerződés szennyvízszolgáltatásra vonatkozó része abban az 

esetben lép hatályba, ha a Mezőföldvíz Kft. a Dunaújvárosi Víz-, Csatorna-, 

Hőszolgáltató Kft-vel Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata számára is elfogadható 
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szennyvíz-átvételi és - kezelési megállapodást köt. A fogyasztói díjak mértékét ezen 

megállapodás alapján alakítják ki a felek. 

 

9.) Mezőfalva Nagyközség Képviselőtestülete a 3. pont szerinti szerződést abban az 

esetben köti meg, ha a szennyvízszolgáltatásban érintett Baracs, Kisapostag és 

Mezőfalva Önkormányzatai is a Mezőföldvíz Kft-vel Bérleti – Üzemeltetési szerződést 

köt 

 

Felelős: Márok Csaba polgármester 

Határidő: folyamatos 

 

 

Márok Csaba polgármester más megtárgyalandó ügy nem lévén az ülést bezárja. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

Dr. Woth László        Márok Csaba 

címzetes főjegyző        polgármester 

        


